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SITOUTUMINEN	  PUUN	  ALKUPERÄKETJUN	  HALLINTAAN	  
	  
Puutavaraliike	  Toimi	  Talka	  Ky	   ja	  sen	   johto	  sitoutuu	  puun	  alkuperäketjun	  hallintaan	  ja	  kestävän	  kehityksen	  
periaatteisiin.	   Olemme	   tietoisia	   käyttämämme	   puun	   alkuperästä	   ja	   käytämme	   ainoastaan	   sertifioitua	  
kotimaista	   puuta	   siten,	   että	   sertifioidun	   puun	   käyttöprosentti	   on	   100	  %.	   Puun	   toimittajilta	   edellytämme	  
vastaavaa	  toimintaa.	  
	  
Puutavaran	  tulee	  olla	  peräisin	  sertifioiduista	  metsistä.	  Yritys	  ei	  ota	  vastaan	  sertifioimatonta	  puuta.	  Ostajan	  
edustajalla	   ja	   kolmannella	   osapuolella	   on	   oikeus	   suorittaa	   tarvittavia	   tarkastuksia	   puutavaran	   alkuperän	  
varmistamiseksi.	  Ostajalla	  on	  oikeus	  käännyttää	  puutavara	  pois,	  mikäli	  on	  syytä	  epäillä	  puutavaran	  olevan	  
alkuperältään	  sertifioimatonta	  puuta.	  
	  
Puutavaraliike	  Toimi	  Talka	  Ky	  on	  sitoutunut	  puunalkuperäketjun	  hallinnassa	  asiakirjan	  PEFC	  ST	  2002:2013	  
mukaisesti	  raaka-‐aineen	  osalta	  vaatimusten	  toimeenpanemiseen	  ja	  ylläpitämiseen.	  
	  
Puutavaraliike	  Toimi	  Talka	  Ky	  ja	  sen	  johto	  vastaavat	  siitä,	  että	  yritys	  toimii	  sille	  myönnetyn	  sertifikaatin	  nro	  
5700-‐02	  mukaisesti	  niin,	  että	  puun	  alkuperäketjun	  hallinta	  täyttää	  seuraavien	  standardien	  vaatimukset:	  	  
	  

• PEFC	  ST	  2002:2013	  
	  

	  
SITOUTUMINEN	  SOSIAALISIIN,	  TERVEYS-‐	  JA	  TURVALLISUSSVAATIMUKSIIN	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Puutavaraliike	   Toimi	   Talka	   Ky	   sitoutuu	   standardin	   PEFC	   ST	   2002:2013	   –	   standardin	   luku	   9	   mukaisiin	  
alkuperäseurantaan	  liittyviin	  sosiaalisiin,	  terveys	  –	  ja	  turvallisuusvaatimuksiin.	  
	  
Puutavaraliike	   Toimi	   Talka	   Ky	   ei	   estä	   työntekijöitä	   järjestäytymästä	   vapaasti	   eikä	   estä	   valitsemasta	  
edustajiaan	  eikä	  neuvottelemasta	  kollektiivisesti	  työnantajansa	  kanssa.	  
	  
Puutavaraliike	  Toimi	  Talka	  Ky	  ei	  käytä	  pakkotyövoimaa.	  
	  
Puutavaraliike	   Toimi	   Talka	   Ky	   ei	   käytä	   työntekijöinä	   alle	   työikäisiä,	   alle	   15-‐vuotiaita	   ja	   oppivelvollisuus-‐
ikäisiä.	  
	  
Puutavaraliike	  Toimi	  Talka	  Ky	  ei	  evää	  työntekijöiltä	  yhtäläisiä	  työmahdollisuuksia	  ja	  kohtelua.	  
	  
Puutavaraliike	   Toimi	   Talka	   Ky	   sitoutuu	   siihen,	   että	   työolot	   eivät	   vaaranna	   työntekijöiden	   terveyttä	   ja	  
turvallisuutta.	  
	  
	  
Luku	  9:	  Alkuperäseurantaan	  liittyvät	  sosiaaliset,	  terveys-‐	  ja	  turvallisuusvaatimukset	  
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